МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года                            с.Спасское                                                 № 160

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 13 ноября 2010 года № 8 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 13 ноября 2010 года № 8 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории Спасского сельского поселения», следующие изменения:
1) в части 2 статьи 3:
[bookmark: sub_321]а) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
[bookmark: sub_263284]«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Спасского сельского поселения;»;
[bookmark: sub_322]б) в пункте 3 слова «проекты планов и программ развития Спасского сельского поселения,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            В.А.Ерёменко